

EDİTÖRDEN..

Hasan Olalı hocanın adını ilk kez Mersin Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik Yüksekokulu'nda öğrenci iken duymuştum. Zannedersem yıllardan 1983 veya 1984 olmalı. Yüksekokulda okuduğumuz derslerden birinde ders materyali olarak Hocanın yazarlarından birisi olduğu "*Dış Tanıtım ve Turizm*" kitabı kullanılmıştı. Bu kitapta Hocanın hazırlamış olduğu bölümdeki konuları derste okumuştuk.

Hoca ile ilk kez karşılaşmam ise, öğrencisi olduğum yüksekokulun Mayıs 1986 tarihinde düzenlemiş olduğu "*Turistik Kaynakların Tanıtılması, Çoğaltılması ve Korunması Sempozyumu*" dolayısıyla olmuştu. Söz konusu sempozyuma pek çok bilim adamı ve bürokrat gibi Hoca da katılmış ve bir de bildiri sunmuştu. Kitabını okuduğumuz bir hoca ile karşılaşmak bizleri mutlu etmiş ve toplantı aralarında birkaç kişi Hocanın etrafını sarmış, onunla sohbet etmiştik.

Mezuniyet döneminde ise, her nasılsa, mezunlar yıllığının hazırlanması işini üstlenmiştim. Yıllığı hazırlarken, yıllığın bir mezunlar yıllığı olmasının yanı sıra kalıcı olmasını sağlamak için, içerisinde bilimsel makalelere de yer vermek düşüncesi hasıl oldu. Bu amaca yönelik olarak, o dönemde adını bildiğim 10-12 hocaya mektup yazmış ve makale istemiştım. Başvurduğum kişilerden beşinden olumlu yanıt almıştım. Yazı gönderenler arasında Hocanın da olması beni fazlasıyla memnun etmişti. Altı makale ve mezunlarla ilgili bölümden oluşan Yıllık, bir dizi traji-komik maceradan sonra basılabilmişti.

Hoca ile ikinci kez karşılaşmam, 1991 yılında Dokuz Eylül Üniversitesi'ndeki doktora derslerim sırasında gerçekleşti. Hoca, o dönemde söz konusu üniversitenin Turizm İşletmeciliği Doktora Programında dersler vermekteydi. Benim de içerisinde olduğum sınıfa "*Otel İşletmeciliği*" dersini okuttu. Dersler sırasında babacan tavırları ile hepimizin sevgisi kazandı. O dönemde, Anatolia dergisinde yayımladığımız röportajlardan birini de Hoca ile yapmak istemiş, ancak çeşitli nedenler dolayısıyla bunu gerçekleştirmek mümkün olamamıştı. Hoca, "*daha sonra yaparız*" demişti. Bir özel sayı ile Hocaya olan öğrencilik borcunu yerine getirmiş olmanın dolayı mutluyum.

"Prof. Dr. Hasan Olalı Özel Sayısı"nın hazırlanmasına misafir editör olarak katkıda bulunan Prof. Dr. Orhan İçöz ve Prof. Dr. Alp Timur'a, katkılarından dolayı teşekkür ederiz.

Nazmi KOZAK

İÇİNDEKİLER**5 Anatolia'dan..**

Mehmet ÖZDEMİR

MAKALELER**9 Hasan Olalı: Kısa Yaşam Öyküsü ve Tespit Edilebilir Eserleri ile Yönettiği Tezlerin Bibliyografyası Üzerine Bazı Gözlemler**

Nazmi KOZAK

22 Kapadokya'yı Ziyaret Eden Turistlerin Genel Seyahat Motivasyonları ve Tatmin Olma Durumları

Özlen ÖZGEN

35 Turizm Sektörünün Ekonominin Diğer Sektörleri ile Bağlantılarının Girdi-Çıktı Analizi ile Değerlendirilmesi

Mesut ÇAKIR - Aziz BOSTAN

45 Türkiye'deki Otel İşletmelerinde Toplam Kalite Yönetiminin Uygulanabilirliğine Yönelik Bir Araştırma

Alihan GÜRBÜZ

57 Hizmet Kalitesi Ölçümünde Yeni Bir Yaklaşım: Kritik Olaylar Tekniği

Sevgi Aysel ÖZTÜRK

69 Kültürel Mirasın Korunması ve İstanbul İlindeki Tarihi Yapıların Turizm Amaçlı Kullanımı Üzerine Bir Deneme

Füsun İstanbullu DİNÇER - Sına Muğan ERTUĞRAL

79 Turizm Hareketlerinin Sosyo-Ekonomik Yapıya Etkisi: Belek, Karpas ve Girne Üzerine Karşılaştırmalı Bir İnceleme

Mehmet ÖZDEMİR - M. İlhan GÜRKAN - Mehmet KIRAL

85 Otel İşletmelerinde Etkileşimli Televizyon Sisteminin (ETV) Kullanımı

Meryem Akoğlan KOZAK - Volkan YÜZER

93 Terörizm ve Turizm

Bahar TANER

99 Konaklama İşletmelerinde Animasyon Faaliyetlerinin Hizmet Satışlarına Etkisi

Ayhan GÖKDENİZ - Yakup DİNÇ

107 Akdeniz Havzası'nda Barış, İstikrar ve Refahın Sağlanmasına Yönelik Bir Bölgesel İşbirliği Önerisi: Turizm Endüstrisinde Pan-Akdeniz İdeali

Sibel MEHTER AYKIN

124 İş Doyumunun Ölçülmesi: İzmir İl Sınırlarında Faaliyet Gösteren Seyahat Acenteleri Üzerine Bir İnceleme

Özkan TÜTÜNCÜ - Olgun ÇİÇEK

129 Türkiye Turizm Yayıncılığı Tarihinden Bir Süreli Yayın: T.C. Turizm Bankası A.Ş. Bülteni (1983-1988)

Mehmet ÖZDEMİR - Nazmi KOZAK

142 Türkiye'de Otel Genel Müdürlerinin İş Devir Süreleri ve Nedenleri Üzerine Bir Araştırma

Kemal BİRDİR

149 Sürdürülebilir Turizm ve Yerel Ölçekli Bir Sürdürülebilir Turizm Gelişme Modeli Önerisi

Şenol ÇAVUŞ - Abdülhalik TANRISEVDİ

160 Seyahat Sıklığı Değişkenine Göre Müşteriler Tarafından Otel Özelliklerinin Değerlendirilmesi

A. Celil ÇAKICI

169 Turizm - Terörizm İlişkisi ve Türkiye Örneği

Kamil UNUR

EDİTÖRE MEKTUP**178 Turizm İşletmeciliği Ana Bilim Dalında Doçentlik Sınavları Üzerine-2**

Orhan İÇÖZ

KONFERANS NOTLARI**181 Teknolojinin Kültür Turizmi Üzerindeki Etkileri Konferansı**

Meral KORZAY

184 1. Ulusal Türkiye Turizmi Sempozyumu'nun Ardından..

Murat AZALTUN